M
SW
D
L
s
l
L
d

L
s
1)
[mm]
l
[mm]
SW
[mm]
D
[mm]
d
s
[mm]
[Stück]
[Stück]
176066 PGS-24/G2 M 24 770 635 120 36 55 16 50 1 2,34 39,00
176067 PGS-30/G2 M 30 1025 870 140 46 65 25 50 1 8,60 59,20
176068 PGS-36/G2 M 36 1310 1125 170 55 75 28 50 1 8,40 72,70
448465 PGS-39/G2 M 39 1520 1335 170 60 75 28 50 1 8,40 105,00
176069 PGS-42/G2 M 42 1485 1290 180 65 78 32 50 1 11,07 132,00
176070 PGS-48/G2 M 48 1735 1530 190 75 92 40 25 1 20,34 177,00
176071 PGS-56/G2 M 56 2005 1780 210 85 105 40 25 1 30,37 258,00
1)